



## Göre Belediyesine hırsız girdi

Nevşehir'de merkez ilçeye bağlı Göre Belediyesine giren hırsız veya hırsızlar, belediyenin kasasını ve güvenlik kamera kayıt cihazını çaldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Başkan Savran pazar yerini ziyaret etti



Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, pazar yerini ziyaret ederek, alışveriş yapan vatandaşlarla ve pazarcı esnafı ile sohbet etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

MA-MZ PLAKALI ARAÇLAR DENETLENDİ ■ 2'DE

EĞİTİM FAKÜLTESİ'NE YENİ PROFESÖR ■ 6'DA

GELENEKSEL OKÇULUK KURSU AÇILACAK ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL: 13 • SAYI: 4131 • 13 Aralık 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR



## Ürgüp Belediyesi yapılan haberleri yalanladı

Ürgüp Belediyesi, bir internet sitesinde Ürgüp Belediye Başkanlığına karşı yürütülmeye çalışılan kara propaganda girişimlerine karşı kamuoyuna bir açıklama yaptı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## Uyuşturucu taciri 2 zanlı tutuklandı

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 24 kişi gözaltına alındı. 2 zanlı ise tutuklandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Başkan Salaş'tan tarım fuarına davet

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 2. Nevagrı 2023 Nevşehir Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na vatandaşları davet etti.

14-17 ARALIK 2023 HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

2. NEVAGRI 2023  
NEVŞEHİR KAPADOKYA  
Nevşehir / Kapadokya Tarım Ekipmanları Gıda ve Hayvancılık Fuarı

İbrahim Salaş  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Nevşehir Valimiz Sayın Ali FIDAN Ve Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız Sayın Ebubekir GİZLİGİDER'in teğrifleri ile 15 Aralık 2023 Saat:10.00'da gerçekleştireceğimiz 2. NEVAGRI 23 NEVŞEHİR / KAPADOKYA TARIM GIDA VE HAYVANCILIK FUARI'nın açılış törenine iştiraklerinizden onur duyuyoruz.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Başkan Salaş'tan tarım fuarına davet

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, 2. Nevagrı 2023 Nevşehir Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na vatandaşları davet etti.

NTB öncülüğünde, Tarım ve Orman Bakanlığının katkıları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) denetimi ve Nevşehir Valiliğinin destekleriyle Zümrüt Fuarı tarafından 14-17 Aralık tarihleri arası düzenlenecek olan Fuar, Türkiye'nin farklı yerlerinden birçok yerli yabancı firma ve ziyaretçiyi buluşturacak.

## "FUAR NEVŞEHİR, ÜLKE VE BÖLGE EKONOMİSİNE CİDDİ KATKI SAĞLAYACAK"

2. Nevagrı 2023 Nevşehir Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı için hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Başkan Salaş, tüm Nevşehir halkını ve üyeleri açılış törenine davet etti.

Nevşehir'de ikincisi yapılan, Tarım Ekipmanları Gıda, Tarım ve Hayvancılık Fuarı uluslararası nitelikte bir projenin devamı olduğunu aktaran Salaş, "Fuarımıza Türkiye'nin çeşitli illerinde doğrudan ve temsilci kanalıyla 120 firma katılım sağlayarak ürünlerini sergileme şansı bulacaklar. Fuarımıza katılacak

firmaların yüzde 50'si Nevşehir dışından katılmaktadır. Fuar Tarım ve Orman Bakanlığımızın katkılarıyla NTB öncülüğünde, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Ziraat Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları işbirliği içerisinde, Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Belediyesi desteğiyle yapılmakta olup, Nevşehir ile ticari bağlantısı olan ülkelere, elçiliklere ve konsolosluklara duyurular yapılarak fuarın tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Bilindiği üzere Nevşehir patates üretim ve depolama merkezidir. Kabak çekirdeği üretiminde Türkiye birincisi, şeker pancarı, fasulye ve siyah üzümde en önemli üretici ilimizdir. Bu manada yaklaşık 10 bin metrekare alana kurulu olan fuarımız ilimiz Nevşehir, ülke ve bölge ekonomisine ciddi katkılar sağlayacaktır. Amacımız ve hedefimiz önümüzdeki fuarlarda dünya markalarını Nevşehir'de buluşturmak." ifadelerinde bulundu. 4 gün sürecek olan ve Nevşehir kapalı pazar yerinde düzenlenecek fuar 10.30 - 17.30 saatleri arasında ziyaretçilere açık olacak. HABER MERKEZİ

## MA-MZ plakalı araçlar denetlendi

Nevşehir'de trafik ekipleri tarafından MA ve MZ plakalı misafir araçlar denetlendi.



Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından MA ve MZ plakalı araçlara yönelik özel denetimler devam ediyor. Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü, Bölge Trafik Şube Müdürlüğü ve Topaklı Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliğince son 1 hafta içerisinde yapılan denetimlerde 45 araç ve sürücüsü kontrol edildi. Kusurlu görülen 22 araç sürücüsüne ve tescil plakalarına ceza kesildi. Uygulamalarda 5 araç trafikten men edildi. HABER MERKEZİ



## Narkotik ekipleri bir haftada 118 kadını bilgilendirdi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü bilgilendirme faaliyetleri

çerçevesinde Halk Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda anne ve anne adayları vatandaşlar olmak üzere toplamda 55 katılımcıyı bilgilendirdi. Ayrıca ekipler, Devlet Hastanesi konferans salonunda 35 ebe veya



hemşireye, KAPEM konferans salonunda kurs gören 28 anne veya anne adayları katılımcıya el broşürleri dağıtarak UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve önlenebilir 3 faaliyette toplamda 118 vatandaş bilgilendirdi. HABER MERKEZİ

## TES heyeti Eğitim ve İstisare Toplantısı'na katıldı

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç ve heyeti, TES Genel Merkezi tarafından düzenlenen Eğitim ve İstisare Toplantısı'na katıldı.

TES Başkanı Urgenç, Başkan Yardımcıları Bülent Yalçın, Abdullah Çamcı, Sefa Atar,

İbrahim Doğan ve Üst Kurul Delegatesi Önder Doğan, TES Genel Merkezi tarafından Antalya'da düzenlenen Eğitim

ve İstisare Toplantısı'na katıldı. Toplantıda 1.gün TES Genel Başkanı Talip Geylan'ın açılış konuşması akabinde sendikal istikamet ve eğitim çalışanlarının beklenti ve taleplerinin görüşülüp tartışıldığı bir oturum gerçekleşti. Şube yönetim kurulu üyeleri kendi sekretaryaları ile toplantı gerçekleştirdi. Son gün ise kurumsal kimlik ve sosyal medya kullanımı eğitimi gerçekleştirildi. Urgenç toplantı ile ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Türk Eğitim Sen maziden aldığı güçle atıye umut taşımaya devam edecektir. Türk Eğitim Sen, Türkiye'nin milli refleksi, çalışanların umudu, mazlumların sesidir. Türk Eğitim Sen tıpkı Kuvayı Milliye gibi tüm zararlı cemiyetlere karşı müdafaayı hukuk cemiyetlerinden aldığı ilhamla bayrak ve vatan sevdalarının destanlaşan mücadelesinin adıdır. Ne mutlu Türk'üm diyene!" HABER MERKEZİ



**Muskar**  
 Haber  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 4131 • Tarih: 13 Aralık 2023 Çarşamba

### İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

### SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

### SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

### MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TELİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

### YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

### BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:15  
 SABAH : 07:43  
 ÖĞLE : 12:40

 İKİNDİ : 15:06  
 AKŞAM : 17:27  
 YATSI : 18:50

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 7  
 GECE -2

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Ürgüp Belediyesi yapılan haberleri yalanladı

Ürgüp Belediyesi, bir internet sitesinde Ürgüp Belediye Başkanlığına karşı yürütülmeye çalışılan kara propaganda girişimlerine karşı kamuoyuna bir açıklama yaptı.

Ürgüp Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, toplum adına haberler yapılırken olguya dayalı bilgileri çarpıtmadan, içerikleri kamu yararını gözeterek ortaya konulmasının gerektiği dile getirildi.

**"YALAN VE İFTİRALARLA ALAKALI HUKUKİ SÜREÇ BAŞLATILACAK"**

Bir internet sitesi ve bazı sosyal medya hesaplarının Ürgüp Belediyesine karşı mütemadiyen yürüttüğü bilgi kirliliği yaratma amaçlı, asılsız ve mesnetsiz bilgiler içeren paylaşımları hakkında bir açıklama yapılması gereği duyulduğu belirtilen açıklamada, "Ürgüp'ümüzün ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla belediyemiz kaynaklarının planlanması sürecinde gerçekleştirilen bazı idari ve hukuki uygulamalar, yıllardır bu kaynakları bireysel çıkarları doğrultusunda kullanan bir kesimin rahatsız olmasına sebep olmuştur. Belediyemizin söz konusu idari ve hukuki uygulamalarından rahatsız olan bu kesimin tellallığını yapan haberci kılığında bürünmüş bir kişinin tutarsız haber ve paylaşımları, içinde buldukları acizliğin yansımasıdır. Bu şahsın içeriklerinde paylaştığı yalan ve iftiralar ile alakalı gerekli hukuki süreç ilgili birimlerimiz tarafından başlatılacaktır." denildi.

**"YAPILMADI DEDIĞİ SPOR KOMPLEKSİNİ REFERANS ALIYOR"**

Ürgüp Belediyesi Spor Kompleksinin bugünkü değerinin 50 milyon TL'yi aşan bir maliyetle Ürgüp'e kazandırıldığı belirtilirken, "Bu proje söz konusu kişi tarafından 'Yapılmadı' başlığı ile halkımıza yalan haber olarak yayımlanmıştır. Aynı kişi 'Dairelerimiz Kavaklıönü Mahallesi Yeni Spor Kompleksinin hemen yanında yer almaktadır' reklamı ile 'Yapılmadı' dediği Spor Kompleksini referans olarak gayrimenkul pazarlamaktadır. Öyle ki ne iş yaptığı belli olmayan bu kişinin yönettiği internet sitesi ve sosyal

medya hesaplarından: 2019 yılından bu yana 12 milyon 500 bin dolar tutarındaki borç stokunun 587 bin dolara düşürülerek yeni bir borçlanma yapılmadığını ve de bu dönemde yapılan bütün yol, park, personel ödemeleri vb. giderlerinin tamamının belediye öz kaynaklarından karşılandığı haberinin yapılması beklenmemektedir. Daha önce alıcı bulamayan Ürgüp Evleri Toplu Konutları Döner Sermayesine ait arsanın 2 milyon 685 bin TL bedelle satılarak Belediye Toplu Konutlarının çatılarının yapıldığı ve yıllardır devam eden mağduriyetin giderildiğinin haberinin yapılması beklenmemektedir. 2002 yılında ihalesi yapılan Kayakapı Projesi kapsamında toplam 212 adet parselin sadece 32 adedinin restore edilerek 2013 yılından itibaren işletmeye açılmasının, geriye kalan 180 adet birbirinden değerli parselin atıl bırakılarak kaynakların yok edilmesinin, buna karşılık kurumumuza yıllık sadece 6 bin TL kira ödenmesine karşılık belediyemizin idari ve hukuki işlemler başlatmasının haberinin yapılması beklenmemektedir." denildi.

**"2 BİN 230 TL OLAN HAMAM KİRASI, 75 BİN TL OLDU"**

İddialarla ilgili yapılan açıklamanın devamında şu ifadelerle yer verildi: "Yıllardır 2 bin 230 TL kira karşılığında bakımsız bir şekilde işletilen tarihi nitelikteki Belediye Hamamının doğalgaz dönüşümünün ve restorasyonunun belediyemiz kaynakları ile yapıldığını, ardından yapılan ihale sonunda aylık 75 bin TL tutarında kira getirisinin sağlandığının haberinin yapılması beklenmemektedir. 2021 yılından bugüne; 942 gündür belediyemiz kaynaklarından günlük 100'ü aşkın haneye sıcak yemeğin ulaştırılması hususunda uygulanan sosyal belediyeçilik uygulanmasına yönelik haberin yapılması beklenmemektedir. Eski İtfaiye binasının 16 milyon 500 bin TL

bedelle satışının gerçekleştirilmesi, 30 yıldır unutulmuş bir taşınmazın değerlendirilerek yeni İtfaiye ve Kademe binasının 7 milyon 500 bin TL maliyetle fiziksel ve fonksiyonel büyüklüğü eskisi ile kıyaslanmayacak bir yapıda Ürgüp'ümüze kazandırıldığı, kalan tutarın da belediyemiz hizmetlerine kaynak oluşturduğu haberinin yapılması beklenmemektedir. 2017 yılında yapılan ihalesi iptal edilmesine rağmen, 2019 yılına kadar ihalesiz bir şekilde işletilmeye devam eden kapalı otopark ve yanı sıra 4 adet açık otopark ihale edilerek yıllık belediyemize 1 milyon TL'yi aşkın gelir oluşturduğu haberinin yapılması beklenmemektedir. Bölgemiz turizmine tanıtım ve ekonomik kazanım sağlayan, ulusal ve uluslararası basında en iyiler listesinde yer bulan festival ve sosyal faaliyetlerimize ilişkin haberlerin yapılması beklenmemektedir.

**"KARA PROPAGANDA YAPANLARLA MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK"**

Yukarıda saydığımız başlıkları beklemediğimizi üzülerek beyan ettik. Toplum adına gazetecilik yaparken olguya dayalı bilgileri çarpıtmadan, içerikleri kamu yararını gözeterek, nefret ve ön yargıdan uzak, siyasi tercihinden arı, hakaret, iftira ve karalamadan uzak, basın özgürlüğünü başka hiçbir amaca alet etmeden, bağımsızlığını yitirmeden yapması Ürgüp ve Ürgüplü adına talebimizdir. Ürgüp'ümüzün yararına yaptığımız uygulamalara karşı kara propaganda yapan her türlü saiklerle mücadelemizin erdemli bir şekilde, edep çerçevesinde devam edeceğini, bu ve benzeri kaynaklardan gelecek iftira ve söylemlere itibar edilmemesi hususunu saygıdeğer Ürgüp halkının bilgilerine saygıyla arz ederiz." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## AJWA Cappadocia Global Arenada üstün başarıyla taçlandırıldı

AJWA Cappadocia World Luxury Hotel Awards Tarafından 6 ödüle layık görüldü.

Dünya genelinde yılda bir kez gerçekleşen ve lüks konaklama deneyimlerinin en üstün örneklerini ödüllendiren prestijli World Luxury Hotel Awards organizasyonu 2023

yılında dünyanın en seçkin otellerini taçlandırdı. AJWA Cappadocia, bu yıl aldığı ödüllerle lüks konaklama standartlarını bir kez daha yükseltti. AJWA Cappadocia Avrupa'nın En İyi Lüks Konsept Oteli

kategorisinde aldığı ödülle AJWA Cappadocia, konuklarına eşsiz bir deneyim sunmaya devam ediyor. Türkiye'nin En İyi Lüks Aile Tatil Köyü unvanını kazanarak aileler için mükemmel bir tatil destinasyonu olduğunu bir kez daha kanıtladı. Türkiye'nin En İyi Sürdürülebilir Lüks Tatil Köyü ödülüyle çevre dostu ve sürdürülebilirlik konusundaki çabalarını takdir aldı. Ayrıca geçtiğimiz aylarda ise AJWA Cappadocia Luxury Lifestyle Awards tarafından "En İyi Lüks Aile Tatil Köyü" ödülüne layık görüldü. Otel, dünya genelinde yılda bir kez gerçekleşen World Luxury Hotel Awards organizasyonunda ödüllendirilerek, lüks konaklama sektöründe küresel bir başarı elde etti. **"BU ÖDÜLLERLE GURUR DUYUYORUZ"**

AJWA Hotels Genel Müdürü Ali Türk, her

zaman mükemmel bir konukseverlik deneyimi sunma misyonuyla hareket ettiklerini söyledi. World Luxury Hotel Awards'ın bu ödüllerinin, misyonlarına olan bağlılığının ve tutkularının bir yansıması olduğunu belirten Türk, "Misafirlerimizin beklentilerini aşmayı ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi taahhüt ediyoruz. Aldığımız ödüller, bu taahhüdümüzün bir göstergesidir." AJWA Sultanahmet ve AJWA Cappadocia otelleri, lüks konaklama deneyiminde dünya genelinde tanınan öncü markalar haline gelmiştir. AJWA Sultanahmet, 2017 yılında kapılarını misafirlerine açarken, 2019'da AJWA Cappadocia da bu ayrıcalıklı aileye katıldı. AJWA Otelleri, lüks konaklama deneyimini bir adım öteye taşımak için tutku ve özveri ile çalışmaya devam ediyor." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



# NEVÜ'de Kızılay'a kan bağıışı etkinliđi başladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) her sene olduđu gibi bu sene de kan bağıışı kampanyasına gönüllü bağıışçlarıyla destek vererek umut olmaya devam ediyor.

NEVÜ Rektörlüğü, NEVÜ Kızılay Kulübü ve Türk Kızılay Nevşehir Şubesi tarafından üniversitede sosyal sorumluluk projesi kapsamında kan bağıış kampanyası düzenleniyor. NEVÜ Tafana Aşçılık ve İkram Hizmetleri Uygulama Tesislerinde Türk Kızılayı Nevşehir Şubesi bünyesinde alanında uzman görevliler eşliğinde gerçekleştirilen

kampanyaya, üniversitede görev yapan akademik ve idari personel ile öğrenciler kan bağıışıyla destek veriyor. Bugün başlayan gönüllü kan bağıışı kabulü 15 Aralık Cuma gününe kadar 10.00 – 16.00 saatleri arasında NEVÜ Tafana Aşçılık ve İkram Hizmetleri Uygulama Tesislerinde devam edecek. HABER MERKEZİ



## Aday adayı Atlı'dan Muskhara Haber'e ziyaret

**A**K Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Makbule Atlı, Muskhara Haber'i ziyaret etti.

Atlı, Simtel Ofset Matbaası bünyesinde bulunan Muskhara Gazetesi'ni ziyaret ederek, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muskhara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile görüştü. Medyanın kritik dönemlerde büyük önem arz ettiđini söyleyen Atlı, seçim çalışmalarından

bahsetti. Ekici, ziyaretten duyuduđu memnuniyeti dile getirerek, Atlı'ya teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



## Uyuşturucu taciri 2 zanlı tutuklandı

**Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 24 kişi gözaltına alındı. 2 zanlı ise tutuklandı.**

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekiplerce, 5,99 gram Metamfetamin, 10,78 gram kubar esrar, 15 gram plaka esrar, 58,71 gram skunk esrar, 98 adet sentetik ecza ele geçirildi. Şüpheli 24 şahıs hakkında ise işlem yapıldı.

Ayrıca "TCK 188 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçundan 1 olay meydana geldi. Olayda 52,81 gram metamfetamin, 0,58 gram kubar esrar ve 2 adet sentetik ecza maddesi ele geçirildi. Olayla ilgili işlem yapılan şüpheli 2 zanlı da tutuklandı. HABER MERKEZİ



## Altıok, İmamođlu'nu ziyaret etti

**H**acıbektas Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Ekrem İmamođlu'nu ziyaret etti. Başkan Altıok, Başkan İmamođlu ile bir araya geldi. Altıok, İmamođlu'nu Mustafa Kemal Atatürk'ün Hacibektas'a gelişinin 104'ncü yılı etkinlikleri kapsamında Hacibektas'a davet etti. Başkan Altıok ziyaretle ilgili, "İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamođlu'nu çalışma ofisinde ziyaret edip, 22 Aralık'ta Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in Hacibektas'ımızı ziyaret edeceđi programa davet ettim. Misafirperverliđi ve ilgisinden dolayı Şahsım ve Hacibektas halkı adına çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ



### ZAYİ

Nevşehir Valiliđi İl Göç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
OMAMA CABAN

### ZAYİ

Nevşehir Valiliđi İl Göç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
MUSTAFA CABAN  
Y. Kimlik No: 99113861592

### ZAYİ

Nevşehir Valiliđi İl Göç İdaresinden almış olduđum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
MUTİHİM HASAN  
Y. Kimlik No: 99573718740

www.incelergida.com

**inceler**

www.incelergida.com

# Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu Filistin için kermes düzenledi

**Y**avuz Sultan Selim Han Ortaokulu, öğrenci velileriyle bir araya gelerek Filistin'e yardım kampanyası düzenledi. Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu tarafından Filistin'e yardım kampanyası kapsamında öğrenci velileri iş birliğinde

kermes düzenlendi. Gerçekleştirilen kermes, öğrenci velileri tarafından yoğun ilgi gördü. Gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, okul tarafından düzenlenen kermeste elde edilen gelir AFAD'ın Filistin yardım hesabına aktarıldı. HABER MERKEZİ



## MHP Ürgp için başvuru yapan ilk isim oldu

**Mehmet Emin Aksoy, MHP Ürgp Belediye Başkanlığı için başvurusunu yaptı.**

**M**ehmet Emin Aksoy, MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz ve MHP Genel Başkan Yardımcısı Filiz Kılıç'ı makamında ziyaret ederek MHP Ürgp Belediye Başkan aday adaylık başvurusunu yaptı. MHP'de yerel seçimler için aday adaylık başvuruları devam ederken aday belirleme sürecinde, toplumda karşılığı

olan isimlere öncelik verilmesi bekleniyor. MHP'de yerel seçimler için hazırlıklar hız kesmeden sürüyor. 15 Aralık'a kadar sürecek olan aday adaylık başvuruları devam ederken Ürgp halkı tarafından yakından tanınan Aksoy, 31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimler için adaylık başvurusunu yaptı. HABER MERKEZİ



## Gre Belediyesine hırsız girdi

**Nevşehir'de merkez ilçeye baėlı Gre Belediyesine giren hırsız veya hırsızlar, belediyenin kasasını ve güvenlik kamera kayıt cihazını çaldı.**

Edinilen bilgilere gre, Nevşehir - Niėde yolu zerinde bulunan Gre Belediye Hizmet Binası dn akşam ge saatlerde kimliėi belirsiz kiři veya kiřiler tarafından soyuldu. Hırsızların belediye binasının 2'nci katına doėal gaz borusundan tırmanarak ay ocaėının camını kırıp ieri girdikleri belirtildi. Gre Belediyesinde odaları tek tek gezdii belirlenen řahıřların belediyenin muhasebe servisinde bulunan kasayı balkondan ařaėıya atarak aldıėı tespit edildi. Belediye başkanının makam odasında bulunan ve belediyenin güvenlik kamerasına ait kayıt cihazını da alan hırsız veya hırsızlar daha sonra kayıplara karřtı. alınan belediye

kasasının iinde yaklařık 17 bin lira bulunduėu ğrenildi. Jandarma ekipleri hırsızları yakalamak iin alıřma bařlatırken, olay ile ilgili tahkikat sryor. İHA



# ALTINYILDIZ EĐİTİM KURUMLARI



“Trkiye'nin rnek Okulu”



KREŐ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

## CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN



rgp Yolu 1. Km. NEVŐEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)



# Başkan Savran pazar yerini ziyaret etti

**Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, pazar yerini ziyaret ederek, alışveriş yapan vatandaşlarla ve pazarcı esnafı ile sohbet etti.**

Sürekli olarak saha incelemeleri ve esnaf ziyaretlerini sürdüren Başkan Savran, haftanın ilk günü Nevşehir Belediyesi Kapalı Pazar Yerinde pazarcı esnafı ve alışveriş yapan vatandaşlarla buluştu. Esnaf ve vatandaşlarla sohbet eden ve talep ile önerileri yerinde

dinleyen Savran, pazara aileleri ile birlikte gelen çocuklarla yakından ilgilenmeyi de ihmal etmedi. Başkan Savran'a pazar yerindeki ziyaretleri sırasında Nevşehir Sebzeçiler Meyveciler ve Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Selim Özmen de eşlik etti. HABER MERKEZİ



## Emniyet ekipleri 266 öğrenciyi bilgilendirdi

**H**acıbektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede bulunan ilkökuller, ortaokul ve lise öğrencilerini bilgilendirdi. Hacibektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli, "Acil durumlarda tek numara 112 tanıtım faaliyetleri" kapsamında bilgilendirmelerine devam ediyor. Ekipler ilçede bulunan Atatürk İlkokulu, Cumhuriyet Ortaokulu, Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi okullarında 266 öğrenciyi ulaşılarak bilgilendirdi. HABER MERKEZİ



## Eğitim Fakültesi'ne yeni profesör

**N**evşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca atama süreciyle ilgili tüm işlemleri tamamlanan Doç. Dr. Hasan Hüseyin Kılınç'ın 'Profesör' kadrosuna ataması yapıldı. Eğitim Fakültesi'ne ataması yapılan Prof. Dr. Hasan Hüseyin Kılınç'a yeni ünvan ve görevinin hayırlı olmasını dileyen Rektör Aktekin, belirledikleri hedefler doğrultusunda üniversitenin fiziki yapılanması ile birlikte nitelikli kadrosunu da güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. Aktekin, "YÖK tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz hedefler doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde yeni açtığımız ve

açmayı planladığımız bölüm ve programlarımızın yanı sıra akademik kadromuzu da her geçen gün güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından üniversitemize verilen kadro dâhilinde atama süreciyle ilgili tüm işlemlerini tamamlayan akademisyenlerimizden Doç. Dr. Hasan Hüseyin Kılınç'ın Eğitim Fakültemizin Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı Profesör kadrosuna atamasını gerçekleştirdik. Şahsım ve üniversitem adına Prof. Dr. Hasan Hüseyin Kılınç'a yeni ünvan ile görevinin hayırlı olmasıyla birlikte, özverili çalışmalarının bundan sonra da artarak devam etmesini diliyorum" dedi. HABER MERKEZİ



### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

FATHULBARİ BARHAQ

Y. Kimlik No: 99521772732

## TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

**1 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIM** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2023/1436567**

**1- İdarenin**

**a) Adı : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ**  
**b) Adresi : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No: 6 MERKEZ/NEVŞEHİR**  
**c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288**  
**ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**  
 ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu mal alımın**

**a) Adı : 1 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIM**  
**b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM TIBBİ CİHAZ ALIM**  
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

**c) Yapılacağı/teslim edileceği yer**

**Neşehir Devlet Hastanesi**  
**Biyomedikal Dayanıklı Taşınır Deposu**  
**ç) Süresi/teslim tarihi : Sipariş tebliğ tarihinden itibaren 40 (Kırk) iş günü içerisinde teknik şartnameye uygun olarak tam ve eksiksiz teslim edilecektir.**

**d) İşe başlama tarihi**

**: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.**

**3- İhalenin**

**a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.12.2023 - 10:30**

**b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Devlet Hastanesi Toplantı Salonu**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1.**

**4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:**

**1) İstekli/İstekliler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olmalı ve kayıtlı olduğuna dair belge/belgelere ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır istenildiğinde beyan edilecektir.**

**2) İstekli/İstekliler tarafından teklif edilen ürünler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olmalıdır ve İstekli/İstekliler, teklif ettikleri ürünlerin UBB barkod numaralarını, marka ve modellerini belirttiği belge/belgelere ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır istenildiğinde beyan edilecektir.**

**3) İstekli/İstekliler tarafından teklif edilen ürünler için ihaleyi yapan idarenin bağlı olduğu il olmak üzere üretici/ithalatçı veya bayi olarak T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olmalıdır ve e-teklifleri kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır istenildiğinde beyan edilecektir.**

**4) İstekli/İstekliler T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTUBB) / Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıt gerektirmeyen ürünleri, belge/belgelere ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır istenildiğinde beyan edilecektir.**

**4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:**

**-İstekli/İstekliler TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ'ni YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır istenildiğinde beyan edilecektir.**

**4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:**

**- Teklif edilecek Cihaza ait katalog ile Teknik Şartnameye madde madde cevapları e-teklifleri kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadırlar, istenildiğinde beyan edilecektir.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

# 2023 yılı tekvando değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve tekvando antrenörü Recep Işık, il genelinde faaliyet gösteren tekvando sporcuları ve velileri ile bir araya gelerek 2023 yılı genel değerlendirme toplantısı düzenledi.

Toplantı, Nevşehir'in spor potansiyelini değerlendirmek, gelecek hedefleri belirlemek ve sporcuların performansını artırmak amacıyla gerçekleştirildi. Nevşehir Gençlik Merkezinde düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan İl Müdürü Özdemir, sporun gençler için önemine vurgu yaparak, "Spor, gençlerimizin fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimine katkı sağlayan önemli bir araçtır. Bu nedenle, gençlerimizi sporla buluşturarak sağlıklı bireyler yetiştirmek, bizim öncelikli hedefimizdir." dedi.

## "TEKVANDO SPORCULARI NEVŞEHİR'İN ADINI GURURLA DUYURUYOR"

Özdemir, 2023 yılında yapılan faaliyetler ve elde edilen başarılar hakkında detaylı

bilgi verirken, sporcuların katılımıyla düzenlenen turnuva ve yarışmalarda elde edilen derecelerin memnuniyet verici olduğunu belirterek, "Tekvando sporcularımızın disiplinli bir şekilde antrenmanlarını sürdürmesi ve turnuvalarda gösterdikleri performans, Nevşehir'in adını gururla duyurmamıza vesile oluyor. Son olarak ilimizi ve ülkemizi uluslararası müsabakalarda en iyi şekilde temsil ederek Balkan Şampiyonu olan Bahattin Batuhan Baş'ın sadece kendi başansıyla değil, aynı zamanda tüm sporcularımıza örnek olmasıyla da ön plana çıktığını söyledi. Bu başarıları elde etmede emeği geçen tüm sporcularımızı, antrenörlerimizi ve velilerimizi tebrik ediyorum" diye konuştu. Toplantıda sporcuların ve velilerin

görüşleri alınarak sorunlar ve çözüm önerileri üzerinde konuşuldu. İl Müdürü Özdemir, sporcuların ve velilerin katkılarına önem vererek, gelecek dönemde daha etkili ve verimli bir spor ortamı oluşturulması için çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. Ayrıca antrenman süreçlerine daha fazla destek sağlamak, altyapıyı güçlendirmek ve gelecekteki şampiyonları yetiştirmek adına yapılacak çalışmalar da ele alındı. Özdemir, sporcu velilerinden de destek talep ederek, sporun gençler arasında daha yaygınlaşması için birlikte hareket etme çağrısında bulunarak, spor camiasına ve gençlere yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin devam edeceğini belirtti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ





**ÖZİKİLER**  
Kıyafet

- Baklava
- Katmer
- Dondurma
- Su Böreği

İsalı Gaferli Mah.  
Müze Yolu, No: 36  
Göreme/Nevşehir

0 (532) 774 13 33

Örnek No: 55\*

## T.C. HACİBEKTAŞ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA INTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2022/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Hacıbektaş Sulh Hukuk Mahkemesi 2020/163 esas2021/333sayılı karar ve 25/11/2021 karar tarihliilamı satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri :** Nevşehir ili Hacıbektaş ilçesi Zir mahallesi 322 ada 1 parsel sayılı taşınmaz tapuda avlulu kargir ev vasfındadır. Taşınmaz üzerinde yıkık bir şekilde 20 m<sup>2</sup> briket duvar bulunmakta olup ayrıca arpa ve buğday depolandığı görülmüştür.

**Yüzölçümü:** 1.637 m<sup>2</sup>

**İmar Durumu:** Belediye imar planı dışındadır Belediye alanı içindedir.

**Kıymeti :** 1.312.600,00 TL

**KDV Oranı :** %10

**Kaydındaki Şerhler:** Tapu kaydındaki gibidir

### Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/01/2024 - 12:16

1. Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati : 30/01/2024 - 12:16

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2024 - 12:16

2. Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2024 - 12:16

(İİK m.114 ve m.126) 25/05/2023

(\*) İlgililer tabirine irtifak

hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 01949577)

## Nevşehir Belediyespor'dan hakem saldırısına tepki

**N**evşehir Belediyespor, Ankaragücü Rizespor maçının ardından hakeme yapılan saldırıyı kınadı.

MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca, Trendyol Süper Lig'in 15. haftasında 1-1 berabere kaldıkları Çaykur Rizespor maçından sonra saha içinde hakem Halil Umut Meler'e yumruk attı. Yumruklu saldırı sonrası olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Soruşturma kapsamında 2 şüphelinin gözaltına alındığı, Ankaragücü Başkanı Faruk Koca hakkında ise gözaltı kararı verildiği açıklandı.

### Saldırıya tepkiler peş peşe geldi

Saldırının ardından spor camiası ve siyasetçilerden peş peşe tepki geldi. Nevşehir Belediyespor da tepki gösteren kulüpler arasında yer adlı. Kulübün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Türk futbolunda kara gece. Ankaragücü Rizespor maçında Halil Umut Meler'e yapılan saldırıyı kınıyoruz. Türkiye futbol hakem camiasına geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz." ifadelerine yer verildi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# Nevşehir Belediyespor yönetiminden Kemikkıran'a ziyaret

Nevşehir Belediyespor'un yeni başkanı Taner Demir, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran'ı ziyaret etti.

Nevşehir Belediyespor kulüp başkanlığına seçilen Demir ve yönetimi, Başkan Kemikkıran'a ziyarette bulundu.

Kemikkıran ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada, "Genel kurul sonucunda Nevşehir Belediyespor kulüp başkanlığına

seçilen Taner Demir ve yönetiminde bulunan Caner Demir, Mustafa Demir'i İl Başkanlığımızda misafir ettik. Yeni yönetimle birlikte kulübümüzün başarı dolu günlerine doğru güçlü adımlarla ilerleyeceğimize inanıyorum." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



## Çiçekli'den Nevşehir Belediyespor'a kahvaltı

Nems Cafe ve Restaurant sahibi Mustafa Çiçekli, Nevşehir Belediyespor'u kahvaltıda ağırladı.



Nems Cafe ve Restaurant sahibi Mustafa Çiçekli, Nevşehir Belediyespor'u kahvaltıda misafir etti. Kulübün yeni Başkanı Taner Demir'e, yönetime ve futbolculara kahvaltı veren Çiçekli, yeni yönetime hayırlı olsun dileklerini iletti. Nevşehir Belediyespor'a bundan sonraki maçlarda başarı dileyen Çiçekli, "Nevşehir Belediyespor bu şehrin takımıdır ve bu şehirde yaşayan herkesin destek vermesi gerekir. Ben de

yeni başkanımıza ve yönetimimize hayırlı olsun temennisinde bulundum. Takımımız inşallah bundan sonraki maçlarda taraftarlarının yüzünü güldürecek." diye konuştu. Kulüp Başkanı Demir de Çiçekli'ye teşekkür ederek, Çiçekli'nin hem takıma hem yönetime moral verdiğini söyledi. Demir, tüm Nevşehirlilerden yeni yönetime destek beklediğini kaydetti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

## Cezayir'den Sebat Gençlikspor karşılaşma sonrası açıklama

Nevşehir Belediyespor Teknik Direktörü İbrahim Cezayir, Sebat Gençlikspor karşılaşmasının ardından değerlendirmelerde bulundu.

Sebat Gençlikspor ile geçtiğimiz Pazar günü ligdeki 13'üncü maçına çıkan Nevşehir Belediyespor, galibiyetlerine devam ederek toparlanma sinyalleri vermeye başladı.

Maçı değerlendiren Cezayir, tüm şehir ve takım olarak çok mutlu olduklarını ifade etti.

Sebat Gençlikspor maçının, kritik bir eşik maçı olduğunu takım olarak çok iyi bildiklerini de aktaran Cezayir açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Lig ikincisi rakibimizi yenmek için, oyunun tüm parametrelerinde önde olmamız gerekiyordu. Rakibi karşılama, konumlanma, ön alan baskı ve tam saha preste çok başarılıydık. Topa sahip olma ve pozisyon üretme becerimiz her maçta daha iyiye gidiyor.

Duran top organizasyonlarını çok iyi uyguladık. Pozisyon ve oyun üstünlüğünü ele geçirecek başladığımız ikinci yarıda, rakibe neredeyse net gol pozisyonu vermeden kompakt bir oyun oynadık. Kendi sahamızın avantajını kullanarak, disiplinli ve coşkulu oyun ile son dakikada muhteşem bir gol bularak, altın değerinde 3 puan aldık. Tüm oyuncularımı gönülden kutluyorum.

Bu galibiyeti yeni kulüp başkanımız Taner Demir ve yönetimine, muhteşem taraftarımıza ve değerli Nevşehir halkına armağan ediyoruz." HABER:SEZER ALTUNOK



## Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Futbol Takımı finalde

Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi, Okullar Arası Genç A Futbol Müsabakaları'nda finale yükseldi.



Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Futbol Takımı, Türkiye Okul Sporları Federasyonunun düzenlediği Okullar Arası Genç A Futbol Müsabakaları'nda, yan finalde rakibini 3-0 yenerek finale yükseldi. Okul yönetiminden yapılan

açıklamada, "Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Futbol Takımımızı ve onları yetiştiren Beden Eğitimi Öğretmeni Furkan Açıkgöz' ü ve Serkan Demir'i tebrik eder, şampiyonluk yolundaki takımımıza başarılar dileriz." denildi. HABER: MERKEZİ

## Geleneksel okçuluk kursu açılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından açılacak olan Geleneksel Okçuluk Kursu için ücretsiz kayıt dönemi başladı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, çocuk ve gençlerin zihinsel ve bedensel gelişimleri ile sosyalleşmelerine katkıda bulunmak, ayrıca spora olan ilgilerini artırmak için çeşitli spor branşlarında ücretsiz kurslar düzenleniyor. Bugüne kadar gerçekleştirdiği kurslarla

yüzlere çocuk ve gençte alanında uzman antrenörlerle eşliğinde ücretsiz spor eğitimleri veren Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, 2024 yılının ilk ayında bu kez 12-18 yaş aralığındaki çocuk ve gençler için Geleneksel Okçuluk Kursu düzenleyecek.

Sınırlı kontenjanla açılacak olan kursa katılmak isteyenler, 6 Ocak 2024 tarihine kadar Paşa Konağı'ndaki Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne şahsen başvurabilecekleri gibi, www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan KAPEM Kurs Kayıt sekmesinden online olarak kayıtlarını yapabilecek. BÜLTEN

